Nam bonum prediligis. et hoc ipſū cum
magis appetis non agnoscis respōde mihi
Quia quidē aurū ratione ceteraqz de-
ſiderabiles res amant. nonne quia infor-
mantur boitate. ſicut enim odiēti forma
malum eſt. ſic diligentī et bonuz Sub ra-
tione quidē boni cuncta diligimus Sed
qm̄ propter quod vnuqdgz et illud ma-
gis ratiocinatione percipit. propter qd̄
quod amam⁹ id magis eſt amicū Ama-
mus enim vniuersa ppter bonus Igitur
fimis omnū deſiderabiliū et ſummū ama-
bilium eſt bonū. qua minirū ex re Jam
amicē rutilant aspicis. quod vniuersalit
bonum appetis. ipſū maxime diligis hoc
in omnibus volitis queris. ppter hoc ce-
tera concupiscis Verum cum digesta sit
diffinitua ſentencia. id ipſū eſſe ſummuz
dilectum. hoc tñ cunctis ſummum eſſe
bonum. ac totius theſaurū petiōnis de-
ſiderate reūtitudinalit dixerim. quod eſt
eſſentia bonitatis hoc aut aurū non eſt.
ergo nec ipſū potest eſſe ſummū bonum
Vnde illud ſumuz bonū eſt. qd̄ om̄es na-
turaliter diligūt. nec eſt quā eius effugi-
at appetitu ſtature nāqz noſtre hoc bo-
num fimis eſt. ad quē naturalis dilectio

mis impetu cūcti deferim̄. Omnia em̄ na
turaliter suū finē expectat Attam̄ ꝑuis
plures sunt viroꝝ. qui non solum auruz
non appetūt. ymo vt inimicū virtutis pa
cifqz fugiunt et effundūt Māqz bragmā
ni vt libera trāquillitate ciuiliter verla
rentur. aurū totaliter a suis finib⁹ ab
dicarūt At brabite ciuitatis cultores.
ne vſu eius polluti auaricia. corruperent
equitatē et salutarē pacē perderet id in
terraru⁹ profundū abiiciūt Huius genus
metalli cum emūt Vnde magis putandy
fore malū ꝑ bonū rebo humais aurū v
tutū zelatores senserūt Ampli⁹ autē si
summū bonū homis corporales opes es
sent Ut qđ nature puidetia circūspectis
līma. hec quidē diuicialia bona. feris ma
gis ꝑ homib⁹ est lāgita Smaragdias
vāqz gēmas. arenulasqz aureas lithie.
holqz mōtes griffes possidet ⁊ metallo
rum aplissimis veis multisqz lapidibus
precios⁹ nobis abditis. terra gaudz Mō
ne sic apparet ꝑ natura sagacissima per
ueritatem auaricia confitauit Cum de
siderabilem quidē opum maiores lon
ge copias ad possidendas brutis dederit
aut in ipls⁹ absconderit elementis.

Hec nimis rum alienata naturaliter aliena a veris nostris bonis se esse fatentur
Polt̄q̄ igitur finem amabilium bonorum queris qd̄ summe diligis. fuge au-
rum. speme diuicias. cupiditatis extigue
Flamas non enim ditant sed depaupe-
rant dum animi viciositate captiuat Tā-
tum virtutem quere et qd̄ queris intus
habes Thesaurus nāqz summe bonitas-
tis non alibi q̄ in suis amatoribus silit
Quibus quidem diligenter audisti mox
fugata cupiditate diuicialem virtutis ve-
nam in se letatus est inuenisse rē.

Cūbi sit curandum ditari

De vulpe et mustela Ca. xi.

Acilēta vulpes vt seipſaz ping-
muedime refartiret In pingue cel-
lariū stricto reperto foramie in-
troiuit Quia cum ibi morās aspergit mu-
stela salutatione peractacepit querere
ad quid et qualiter introiit Cui vulpes
respondebit De toto quod petis soror una-
tibi carnis macies satissimat Ipsa nāqz
dedit aditū per angustū foramē veni. vt
eam effugerē sociā carnis noltre letalez

Tunc mustela sagax. sagaci sagaciter in
quāt Certe indebitam carnis maciem fu-
gare bonum est. Sed propter pinguedi-
nem vitalem. carnem perdere puto stu-
tum. Dementia quidē illud amittere. ap-
ter quod agitur res. Mor vulpes Equa-
nempe est ratiocinatio ista. tunc muste-
la subiunxit. Si tibi placet dare rationis
appositum queso magis ut consequens
consilium sit acceptū. Videtur michi qđ
pe soror ut anteqz alienis rebus sitibun-
de cupiditatis dentem furibundum adhi-
beas. et aride pelli dilatiā pinguedinē
adbas. Indurādo mor corpori transitum
oportunum prouideas. et ipsuz si necesse
fuerit inquiras diligenter. Nam per illū
artissimum quo macie cedente cute libe-
re introisti impinguata. merassata. dila-
tata. duraqz pelle cum necessitas aderit
aut voluntas. redire ad liberum non va-
lebis. Verum cum sit vt video. fuge non
aliunde presidiuz si comederes cuteqz re-
pleueris alicis aut oportebit te que auſ-
bitate delectabiliter fumes vt exire va-
leas postmodum cum nausea euomere.
aut preuenta a possessore dilectissimam

Vitam dolore finire. Et si quid tibi erit
camis crassicies. insi amara turbatio. cer-
ta captio. pondus intollerabile. et laque-
us dolorosus. Numquid nosti q̄ stricta na-
ture ianua. parvulus nudusq; homo. vir-
matemis stridoribus liber egreditur in
hunc mundum? Quid si cupiditate homo
affectus. et mundialium rerū placida ra-
te affectus. minime consultus de exitu.
opibus rapaci manu hincinde collectis
fuerit impinguatus. cū tandem morte hic
compellitur expire. porta iusticie strictio-
reperta. que delectatione rapuerat. mox
aut doloribus euomit. aut secū hec om-
nia vita in eternum perdita perdit. Rece-
de hinc ergo carissima et non des subltā-
tialem pro pinguedine pellem ac ibi ti-
bi prouidentius quere pascua. ubi opu-
lentia est eterne securitatis. Quibus ser-
uatis diligenter vulpes. pastu sūpto p̄sen-
tis necessitatē libera et docta recessit.

Contra eos qui libenter suscipiunt numerā
De symea et histrione. Ca. xii.

Vpida vestis symea consumibilis.

ut polluta cooperiret pudenda. cum cer-
neret hystrionem ioco letū. pluribus in-
dumentis donatum. ut ea manu prodic-
galitatis effunderet. mox ad eum se con-
tulit. et parata salutacōe subiunxit. Nec
scio certe cuius instauracōis causa tam
in benefiens nīre largitatis profusa cau-
dula. pudibunde vilitatis latibulū. nulli
vnq̄ mūda cum sit totius bomitatis ex-
undantissima fontanā. mihi natura nō
decederit sed reliqrit nudum. Vnde ad opu-
lentum inops. ad liberalē egena. audacia
necessitatis accurro. Cui ille. leuiori līm-
gua vestis auida mulcēs. Tibi inqt hec
nuditas. amica grande donū est. cum sis
rationabilibus conformior formata. nō
bestialiter cum cauda sed arte quasi ho-
mo exōnata. humaīs gaudeas opulēcīs.
Nimirū latent quodā nature beneficia.
Sed hys diffusis grandi libertatis impe-
tu reptcta sunt oia Attamē qd flagitas
satis gratū habens. sane do. atqz mellis.
Fauū qd libenter deuoras si paddo. Tūc
Synnea letant suseptis beneficijs ḡta ḡ
tias agens. ac nimis magimpendens. q̄
tan liberaliter vltra q̄ petieit habuiss